RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS N° 002-2023-MDS

EN LAS INSTALACIONES DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SABANDIA, SIENDO LAS 16:00 HORAS DEL
DIA 27 DE JUNIO DE 2023, SE INICIO CON LA EVALUACION DE EXPEDIENTES DEL PROCESO CAS N° 002-
2023-MDS, CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

N° | NOMBRES Y APELLIDOS | PUNTAJE | RESULTADO | OBSERVACIONES
CODIGO 001-CAS-002-2023-MDS: GERENTE DE DESARROLLO E INCLUSION SOCIAL
MEZA OBANDO, CARLOS
1| ALFreDO “ ARG
NO CUMPLE CON EL LLENADO DEL
HUISA HUAYNACI DE
2 CLTIERRES, ST R ANBHEA . DESCALIFICADO |  ANEXO 1, FAL'II;g Eg SFIRMAS EN LOS
CABANA ANACATA, PAOLA NO CUMPLE CON EL LLENADO DEL
P B[] - DESCALIFICADO o
"\ CODIGO 002-CAS-002-2023-MDS: RESPONSABLE DE LA UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO (ULE-SISFOH)
PALOMINO RIVERA, FABIOLA
1 i) 36 APTO
RIVERA PALO VERONICA
2 MELERA 40 APTO
MAMANI QUISPE, MICHELY NO FIRMA EN LOS FOLIOS, NO
3 GABRIELA i BESCALIRIADO PRESENTA SEPARADORES
CONDORI HUAMAN, JULIA NO CUMPLE CON EL LLENADO DEL
4 nidenpy - DESCALIFICADO i
PAUCA FLORES, ALVARO NO PRESENTA FOLIADO Y NO
® FERNANDO DESCALIFICADD | pRESENTA FIRMAS EN LOS FOLIOS
GUTIERREZ ROMERO, RAYZA NO PRESENTA FOLIADO Y NO
® | GiMena ) DESCALIFICADO | 5peENTA FIRMAS EN LOS FOLIOS
CODIGO 003-CAS-002-2023-MDS: PROMOTOR PARA LA SUB GERENCIA DE DEMUNA
RUELAS NUREZ, SONIA
1 el 38 APTO
2 DIAZ FLORES, ELSYE MARISELA 38 APTO
OLIVERA LOVON, BRANDON
3 RSl 40 APTO
FLORES CRUCES, ASTRID
I e 38 APTO
5 fégg‘:{”zs SPRElICLRIRINA - DESCALIFICADO | NO LLENO CORRECTAMENTE ANEXO 1
| AYTITE LINARES, KATTY NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
& |'neea . DESCALIFICADO o
CAMA JAVIER, JEREMY
7 s DESCALIFICADO NO PRESENTA FICHA RUC
8 FELIX COLLADO, KEIKY - DESCALIFICADO NO COMPLETO ANEXO 2
CHAUCAYANQUI VILAVILA, NO PRENSETO EN FILE Y NO CUENTA
| YANY YAMINET REDCAKFIEARD CON SEPARADORES




ROSADO OTAZU, HERNAN

NO PRESENTA FICHA RUC, NO

i HUMBERTO i DESCALIFICADO | 0101 €76 EL LLENADO DE ANEXO
FALTA ROTULADO EN EL FILE, NO
11 ﬁz‘?A‘:’;‘)‘;%ﬂRo' ST . DESCALIFICADO | LLENO TODOS LOS ANEXOS, NO FIRMO
EN LA ESQUINA SUPERIOR DERECHA
FALTA ROTULADO EN EL FILE, NO
12 g:gg:ij’g’l‘;‘g" CCASA, ; DESCALIFICADC | LLEND EL ANEXO 1, NO FIRMO EN LA
ESQUINA SUPERIOR DERECHA
OCHOA CHURAMPI, GIORIET NO PRESENTA ROTULADO, NO
13 LISBETH i DESEALRCADD COMPLETO LOS ANEXOS 3 Y 4.
QUISPE MAMANI, MARITZA NO PRESENTA FOLIADO Y NO
18 BEATRIZ . HESEN PRESENTA FIRMAS EN LOS FOLIOS
15 VILLASANTE ROJAS, CRISTINA - DESCALIFICADO | NO LLENO CORRECTAMENTE ANEXO 1
16 TRIVENO ALVIS, MELISSA % DESCALIFICADO | NO LLEN® CORRECTAMENTE ANEXO 2
B CACERES ZAMATELO, LEYLA ] DESCALIFICADO | NO PRESENTA SEPARADORES, NI FICHA
CELIDE RUC
ALVAREZ ROCHA, MIJAIL NO PRESENTA ROTULADO, NO FIRMO
18 e . DESCALIFICADO Lk L
NO PRESENTA FOLIADO Y NO
PEREZ SALINAS, SHIRLEY PRESENTA FIRMAS EN LOS FOLIOS, NO
1 VICTORIA . UIESCALIFIENDS PRESENTA DOCUMENTACION
SUSTENTATORIA
DE LA VEGA REA, ALONSO, NO FIRMO EN LOS FOLIOS Y NO
" BRANDO . DESCAUIRIZAL PRESENTA FICHA RUC
NO PRESENTA SEPARADORES DE
21 MAMANI OBREGON, MARILYN ; DESCALIFICADO el
NO LLENO CORRECTAMENTE ANEXO 1,
22 AENINENSEFOC TR, . DESCALIFICADO | NO FIRMO EN LA ESQUINA SUPERIOR

ESMERALDA REYNA

DERECHA

CODIGO 004-CAS-001-2023-MDS: AUXILIAR DE

APOYO PARA LA SUB GERENCIA DE FISCALIZACION

VILCA SALAS, CHRISTIAN

1 WKLY 35 APTO
LINARES OTAZU, SHEYLA
‘ FERNANDA e i
AYALA CORIMAYA, VANIA NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
3 ELIZABETH i DESOADIFICARS: FORMA, NO PRESENTO FICHA RUC
4 SUANA MAMANI, ROCIO LADY . DESCALIFICADO NO FIRMO LOS FOLIOS
NO CUMPLE CON LLENADO DEL
5 QAD?PHTOYA G MARSARET - DESCALIFICADO | ANEXO1, NO PRESENTA ROTULADO,
NO PRESENTA ANEXO 2
MAMANI CACERES, RITA NO PRESENTA FICHA RUC, NO FIRMO
8 YSABEL ) DESCNANCADD LOS FOLIOS
CONDORI MACHACA, ROSA NO PRESENTA SEPARADORES DE
7 MARIA ) DEGALIFICADS ACUERDO A LAS BASES
CODIGO 005-CAS-002-2023: GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
HUANCA HUANCA, CARLOS
4 EDUARDO MARCIAL g S
2 MOLINA GUILLEN, LOURDES - — NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO

MARLENY

REQUERIDO




HUAQUIPACO CUADROS,

3 g s . DESCALIFICADO NO PRESENTA FICHA RUC
4 MAMANI HOLGUIN, ITALO - DESCALIFICADO NO PRESENTO FICHA RUC
MAYDANA AGUILAR, X
5 ALEANDER DARIO - DESCALIFICADO NO PRESENTO FICHA RUC
NO CUMPLE CON LA FORMACION
6 QUISPE MUNOZ MARIET - DESCALIFICADO MINIMA REQUERIDA
CODIGO 006-CAS-002-2023-MDS: AUXILIAR DE APOYO PARA LA SUB GERENCIA DE LICENCIA DE
FUNCIONAMIENTO
QUISPE LACARCASI
1 MAGDALENA CONCEPCION 3 KPIQ
MEZA MALQUI RODOLFO
P ENRIQUE 41 APTO
IBARRA CHAMBI ALEJANDRA
3 ERAIET 41 APTO
4 QUISPE GARATE LETICIA 41 APTO
QUISPE CRUZ CLAUDIA
al VICTORIA 20 sl
SANCHEZ ARCE JOSE
6 ARRAANICT 35 APTO
PECCALAICO CONDORI APELLIDO NO COICIDEN EN ANEXOS,
7 MIGUEL ANGEL i DESCALIFIGARO FORMATO, DNI ,FICHA RUC
CHAMP! HERMOZA ANA CODIGO DE PLAZA NO CORRESPONDE
8 MARIA i DESC‘T”_F'CADO EN ROTULADO Y ANEXO
CODIGO DE PLAZA NO CORRESPONDE
9 TICONA BELLIDO JOSIMAR 5 DESCALIFICADO EN ROTULADO Y ANEXO
YUCRA ANCA SHINTHIA CODIGO DE PLAZA NO CORRESPONDE
o YUDEL i DESCALIFICADO | o\ ROTULADO Y ANEXO
HUARACHI OLIVERA DANIA CODIGO DE PLAZA NO CORRESPONDE
il AMPARO ) QESCAHRCARG EN ROTULADO Y ANEXO
CHUA GUEVARA EDWIN CODIGO DE PLAZA NO CORRESPONDE
A2 MARTIN ) QESCALIFIEADD EN ROTULADO Y ANEXO
CODIGO DE PLAZA NO CORRESPONDE
13 LUDENA NARREA YOVER DEIVI . DESCALIFICADO BN HOTUEABOA ANEND
CODIGO DE PLAZA NO CORRESPONDE
14 l\\’l:ll-ll._l?;lCLi\EVA ENABBECI AR = DESCALIFICADO | EN ROTULADO Y ANEXO , NO FICHA
RUC SEGUN SUNAT
CODIGO DE PLAZA NO CORRESPONDE
15 \[;LL\I(-:::EE\NCIO s % DESCALIFICADO | EN ROTULADO Y ANEXO , NO FICHA
RUC SEGUN SUNAT
NO FICHA RUC SEGUN SUNAT, FALTA
16 HALLASI TACORA ARACELY - DESCALIFICADO | SEPARADORES Y COMPLETAR ANEXOSY
HUELLA DIGITAL
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
13 MORI DEZA FREDDY ROLANDO - DESCALIFICADO SEPARADORES
MALAGA ALVAREZ MELANIE NO FICHA RUC SEGUN SUNAT Y
18 ALSON - DESCALIFICADO | o ' 'a00
19 NINA QUISPF KARINA FLIDA . DESCALIFICADO | NO FICHA RUC SFGUN SUNAT
20 GUILLEN DIAZ CARLOS JORYS - DESCALIFICADO | NO FICHA RUC SEGUN SUNAT
- MAMANI CHAMBI PAUL ) DESCALIFICADIO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA

YONATAN

NO FIRMO FOLIOS




TORRES ARAOZ CHRISTOPHER

NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA

22 ATRERT - DESCALIFICADO | NO FIRMO FOLIOS, NO TIENE
SEPARADORES
MURNOZ HUISACAYNA ANGIE .
23 MILAGHEE % DESCALIFICADO | NO FICHA RUC SEGUN SUNAT
PILARES HUANCA JOSE ’
24 Aoinies - DESCALIFICADO | NO FICHA RUC SEGUN SUNAT
25 2%';‘;52 Ll AN . DESCALIFICADO | NO FICHA RUC SEGUN SUNAT
VILLANUEVA MATOS NO FICHA RUC SEGUN SUNAT , NO
76 ROSMERY NIEVES i DESCALIFICADO | \2ma FOLIOS
27 CORACHOQUEHLIANCA = DESCALIFICADO | NO FICHA RUC SEGUN SUNAT
MAYRA
28 B SIS 2 DESCALIFICADO | NO FICHA RUC SEGUN SUNAT
JOMAYRA
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
29 l;\]{;]:lZiIZADlAZ SECTt 5 DESCALIFICADO | NO FIRMO FOLIOS, NO TIENE
SEPARADORES
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
30 g::;?o SAIICS JENNIRER . DESCALIFICADO | NO FIRMO FOLIOS, NO TIENE
SEPARADORES
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
NO FIRMO FOLIOS, NO TIENE
\IARICT? ’
31 ig’é?;:g; SHURRIMARR - DESCALIFICADO | SEPARADORES,NO ROTULADD, NO
FICHA RUC, NO DNI, NO FICHA RUC,
NO ADJUNTA CV
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA,
32 Eﬁﬁf’:ﬁg;ﬁ:?”os . DESCALIFICADO | NO TIENE SEPARADORES, NO FICHA
RUC SEGUN SUNAT
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
33 COAQUIRA ZAPANA FIDELA - DESCALIFICADO | NO FIRMO FOLIOS, NO TIENE
ROTULADO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
34 SROZNNA: SUEROFABIDIA . DESCALIFICADO | SERADORES INCOPLETOS Y SIN ORDEN,
NO PRESNTA FICHA RUC SEGUN SUNAT
CODIGO 007-CAS-002-2023-MDS: ABOGADO PARA LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA
ROMERO ALIAGA, GIULIANA
1 ALESSANDRA i i
MAMANI ROQUE, LUIS
2 ERRIGIE 35 APTO
CORNEJO SULLA, DIANA
g . A P
3 IENEAE DESCALIFICADO NO PFRESENTA FICHA RUC
PINEDA FERNANDEZ,
4 ANTHONY NELSON . DESCALIFICADO NO PFRESENTA FICHA RUC
5 BELGADD GONZALES, MIENCH @ DESCALIFICADO NO PRESENTA FICHA RUC
YAMILET
NO PFRESENTA FICHA RUC, NO FIRMA
6 EIEZ‘;QEEA ISR Y DESCALIFICADO LOS FOLIOS, NO PRESENTA
SEPARADORES REQUERIDOS
5 JIMENEZ GALLEGOS, LORENA ) DESCALIFICADG | NO PRESENTA FICHA RUC, NO TIENE

CELIA

SEPARADORES




NO PRESENTA FICHA RUC, NO TIENE
8 iff;:’? SR e - DESCALIFICADO SEPARADORES, NO PRESENTA LA
SECUENCIA DE ACUERDO A LAS BASES
CARBAJAL PINTO, MANUEL NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
? ANDRE ) DESCALIFICADG MINIMA REQUERIDA
CODIGO 008 CAS-002-2023-MDS: ESPECIALISTA PARA LA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y GESTION
AMBIENTAL
VILCA AGUILAR, JORGE
1 ALEREDD 42 APTO
GAONA PALOMINO, MARIA
2 RICELA 37 APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR FICHA
RUC, NO PRESENTA SEPARADORES, NO
3 :ﬁmiuu AR, TRRCNaE C DESCALIFICADO | CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA
REQUERIDA, NO PRESENTA FIRMA EN
LOS FOLIOS
PORTUGAL CACERES, SARA NO PRESENTA FIRMAS EN LOS FOLIOS,
' JOSEFA i BESCALIFICADO NO PRESENTA SEPARADORES
CODIGO 009 CAS-002-2023-MDS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA EL DESPACHO DE ALCALDIA
ARAOZ ALATA, CRISTHEL
1 VORERA 35 APTO
PAYE ROMERO, DYAN NO PRESENTA ROTULADO DE
. ANTUANE ) DETAMLIBIERDS ACUERDO A LAS BASES
NO PRESENTA FICHA RUC, NO
3 Egggﬁ; CHROLE, LRONEL - DESCALIFICADO | PRESENTA CAPACITACION REQUERIDA
DE ACUERDO A LAS BASES
NO PRESENTA FICHA RUC, NO TIENE
HUAMANI PEREZ, EVELYN SEPARADORES, NO FIRMA EN LOS
8 CLARITA i DESEAUREALD FOLIOS, NO PRESENTA EXPERIENCIA
MINIMA REQUERIDA
NO PRESENTA FICHA RUC, NO
5 CCAPA RAMOS, SUSY LIZBETH DESCALIFICADO SRR OB ETD B ANEMDA
YUIRA SANCHEZ, IVAN NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
n RICHARD a0 pabecdos REQUERIDO
UMPIRI MALDONADO, LESLY NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
¢ FABIOLA 2 RO REQUERIDO
PINELO ALARCON, ANDREA
8 AEXANDRA . DESCALIFICADO NO PRESENTA FICHA RUC
_ i NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
9 AGUILAR CHURA, ALEXANDRA 30 NO APTO SEGUERIED
CODIGO 010-CAS-002-2023-MDS: AUXILIAR DE APOYO DE LA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y GESTION
AMBIENTAL
1 CRUZ CAYO BRIGGITE XIMENA 40 APTO
MIRAMIRA VIZCARRA SAMUEL NO CORRESPONDE LA DENOMINACION
2 JHONATAN ) OESCALIFICADG AL PUESTO QUE POSTULA
3 CHIPANA CRUZ RAYSA YUDHIT - DESCALIFICADO | NO FICHA RUC SEGUN SUNAT
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
4 ZADOE':;‘;ES MACHACA; OERIAN - DESCALIFICADO | NO FIRMO FOLIOS, NO TIENE
SEPARADORES




YUPANQUI ASTO VICTOR

NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA

5 e . DESCALIFICADO | NO FIRMO FOLIOS, NO TIENE
SEPARADORES, NO FICHA RUC
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
6 ::;i&ZRREERA KATHERIN - DESCALIFICADO | NO FIRMO FOLIOS, NO TIENE
SEPARADORES
SOEARA O AEHAEA TR NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
7 s GARLAE . DESCALIFICADO | NO FIRMO FOLIOS, NO TIENE
SEPARADORES
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
8 i:RG?LA POLLOYQUERY BRYAN 2 DESCALIFICADO | NO FIRMO FOLIOS, NO TIENE
SEPARADORES
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
9 mmiusz FIHE RUSEHRHIE - DESCALIFICADO | NO FIRMO FOLIOS, NO TIENE
SEPARADORES
JEISON ERICK ZEGARRA NC FICHA RUC SEGUN SUNAT, NO
10 TEJADA ) DESCALIFICADO | 11 \E ROTULADO
ESPINOZA CAPIZO MELISSA NO FICHA RUC SEGUN SUNAT , NO
i IVONNE PIERINA i DESCALIFICADO | |, eNo ANEXOS
12 LUQUE CACERES MARY MAR E DESCALIFICADO | NO LLENO ANEXOS, NO SEPARADOR
yq BARRANTES ITO REYNALDO ] ESCAliECARD | ANEAKS INCOMPLETOS , FALTA

ANDRES

SEPARADORES

\ CODIGO 011-CAS-002-2023-MDS: ASISTEN

ATOCSA AMAO, EDANA
PATRICIA

C——

TE ADMINISTRATIVO DE LA SUB GERENCIA DE LOCALES MUNICIPALES
Y CAMAL

DESCALIFICADO

NO PRESENTA FICHA RUC, NO FIRMA
LOS FOLIOS, NO PRESENTA
SEPARADORES DE ACUERDO A LAS

BASES

CODIGO 012-CAS-002-2023-MD: ADMINISTRAD

OR DEL CAMAL

OJEDA ARNICA, ERICK JESUS

27

NO APTO

NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO
REQUERIDO

DEL CARPIO VIZCARDO, JUSTO
ALBERTO

DESCALIFICADO

NO PRESENTA FICHA RUC, NO TIENE
SEPARADORES DE ACUERDO A LAS

BASES

CODIGO 013-CAS-002-2023-MDS: MEDICO VETERINARIO DEL CAMAL

ROJAS HUAYPAYA, RICKY

NO LLENO ANEXO 21
CORRECTAMENTE, NO PRESENTA

! EDISON DESCAHFIGADO FIRMA EN EL FOLIADO, NO PRESENTA
FICHA RUC
NO PRESENTA EL ORDEN DE ACUERDO
ROMERO DUENAS, WILDER A LAS BASES, NO PRESENTA
g ALFONSO i DESERLIPICARD SEPARADORES, NO LLENA
CORRECTAMENTE ANEXOS3Y 4
NO PRESENTA FICHA RUC, NO
3 APARICIO OBADA, JASON - DESCALIFICADO | PRESENTA ROTULADO, NO FIRMA LOS
FOLIOS DE ACUERDO A LAS BASES
CODIGO 014-CAS-002-2023-MDS: PERSONAL DE BOLETERIA Y MANTENIMIENTO DE LA PISCINA MUNICIPAL

VILCA INFANTES, LILIANA
SABINA

13

NO APTO

NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO
REQUERIDO




NO PRESENTA FICHA RUC, NO
CUENTAN CONSEPARADORES, NO

2 TORRES PACO, CARMEN ROSA - DESCALIFICADO PRESENTA ROTUALDO DE ACUERDO A
LAS BASES
NO PRESENTA FICHA RUC, ANEXO 2
3 LOPE MENDOZA, ALEX EDGAR - DESCALIFICADO INCOMPLETO
CODIGO 015-CAS-002-2023-MDS: SUB GERENTE DE OBRAS PUBLICAS
QUISPE ARONES, ELVIO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
: ARTURO 26 HORrTE REQUERIDO
CODIGO 016-CAS-002-2023-MDS: ASISTENTE TECNICO PARA LA SUB GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS
MACHACA ALI, LUIS ALFREDO 39 APTO
CHOQUE CHAMBI, ALVARO
| FERNANDO ® ] A
QUISPE RIVERA, MATSUE
AARON 35 APTO
MAMANI VILLASANTE, ELVIS
FELIX 38 APTO
gg&iﬂ‘q VILCA, BRYAN - DESCALIFICADO | NO LLENO CORRECTAMENTE ANEXO 1
NO CUENTA CON FICHA RUC, NO
:;gﬁA DELGADO, hEGER - DESCALIFICADO PRESENTA FOLIADO DE ACUERDOC A
LAS BASES
ENCALADA LLUNCO,
ANTHONY JAVIER = HO ARG
PEREA AGUIRRE, CRISTIAN NO PRESENTA DOCUMENTACION
CAMILO i RESCMIFIGUG SUSTENTARIA, FOLIO SIN FIRMA
MALAGA CARDENAS,
KENDRICK FADI - DESCALIFICADO NO FIRMA EN LOS FOLIOS
10 FERRERIBNCER SRR B DESCALIFICADO NO PRESENTA FICHA RUC

BEATRIZ

CODIGO 017-CAS-001-2023-MDS: ASISTENTE TECNICO PARA SUB GERENCIA DE OBRAS PRIVADAS,
PLANEAMIENTO URBANO Y CATASTRO

| [aoemewe | | wo
2 :\;‘I:E[;él':A RIVERA, ESPERANZA 35 APTO
3 JGEli:IEiZROE; VILCA, RAUL 35 APTO
4 (;S:.: CHOQUE, ALEXANDRA 35 APTO
5 &??TRS:J'ESEZEYDREGAL' - DESCALIFICADO NO PRESENTA FICHA RUC

SALINAS HERRERA, WENDY
SOFIA

DESCALIFICADO

NO PRESENTA ROTULADO, NO TIENE
FICHA RUC. NO TIENE DOCUMENTO
SUSTENTATORIO DE FORMACION
ACADEMICA

PAYEHUANCA HUISACAYNA,
GIANELLA THAIS

DESCALIFICADO

NO PRESENTA FICHA RUC




SOTO ARISACA, RUTH

NO PRESENTA DOCUMENTO

8 2 DESCALIFICADO SUSTENTATORIO QUE ACREDITA LA
BEIRABETH EXPERIENCIA
VELASQUEZ RIVERA, PAOLA
9 GERALDINE DESCALIFICADO NO PRESENTA FICHA RUC
NO PRESENTA FICHA RUC, NO TIENE
ARENAS SUERO, 4
10 MARICARMEN DANNA - DESCALIFICADO SEPARADORES DE ACUERDO A LAS
BASES
NO PRESENTA FICHA RUC, NO
1 TITO ZAMALLOA, SUSANA i DESCALIFICADO PRESENTA DNI, NO FIRMA LOS FOLIOS,

MILAGROS

NO TIENE SEPARADORES DE ACUERDO
A LAS BASES

CODIGO 018-CAS-002-2023-MDS: ASISTENTE PARA LA DIRECCION DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

SALINAS LINARES, ZELMMA

T b o 37 APTO -

CHEJE MAMANI, OLIVIA NO PRESENTA SEPARADORES DE
2 | NEYRA - BESCAIRCALS ACUERDO A LAS BASES
3 ﬁfsb‘: CRUSGURGRE; MABIR - DESCALIFICADO NO PRESENTA FICHA RUC

NO PRESENTA LA SECUENCIA DE
4 fc:JJrLERREZ VILER, BRYAN . DESCALIFICADO | ACUERDO A LAS BASES, NO PRESENTA
SEPARADORES

s | CALVO QUISPE, SABRINA ) DESCALIFICADO NO PRESENTA FICHA RUC

SONIA

CODIGO 019-CAS-002-2023-MDS: ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA DE ADMINISTRACION

FINANCIERA
MACHACA ZEBALLOS,
1 JHOSSELYN - B
2 QUISPE CALLO, MARGOT DESCALIFICADO NO PRESENTA FICHA RUC
QUISPE AQUINO, RUTH
3 b iyl DESCALIFICADO NO PRESENTA FICHA RUC
CHOQUE VELASQUEZ, ANGIE NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
4 AMBAR 12 kil REQUERIDO
5 ALATA SALAS, HAIRO JAIR i DESCALIFICADO NO PRESENTA FICHA RUC
MANCHEGO VALENCIA, ROTULADO NO CORRESPONDE A LA
6 FIORELLA YAHAIRA i DESCALIFICADD PLAZA
7 ALVIS COYLA, DALIA INGRID ’ pEscALFicADD | MOFIRMALDSFOLIOS DE ACUERDOA
LAS BASES
BELLIDO CHOQUE, ESTEPHANY NO FIRMA LOS FOLIOS DE ACUERDO A
8 i . DESCALIFICADO by
SILLOCA GUEVARA, MARCO NO PRESENTA SEPARADORES, NO
'y - A I ’
2 ANTONIO DESCALIFICADO ||| eNO COMPLETAMENTE LOS ANEXOS
- FLORES CALDERON, LUIS ) DESCALIFICADO | NO FIRMA FOLIO DE ACUERDO A LAS

SALOMON

BASES




SE COMUNICA A TODQS LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION DE APTOS, QUE LAS
ENTREVISTAS SE REALIZARAN EL DIA 28 DE JUNIO DEL PRESENTE ANO, PRESENTANDO SU DNI FISICO,
EN LAS INSTALACIONES DE LA MUNICIPALIDAD DISTRIAL DE SABANDIA, CONFORME AL SIGUIENTE

DETALLE:
TURNO ' CODIGO HORARIO
MARANA DEL CODIGO 001-CAS-002-2023-MDS AL 006-CAS- 10:00 3. m.

002-2023-MDS

DEL CODIGO 007-CAS-002-2023-MDS AL 019-CAS-
TARDE fa3. 5055 MDE 3:00 p. m.

; W b Zde 1 nlne
CPge;Ldﬁ\‘l‘C{ Q/ i



